ACTA DE CONSTITUCION DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA FEDERACION NAVARRA DE MOTOCICLISMO

En Pamplona, en la sede de la Federación Navarra de MOTOCICLISMO, sita en PAMPLONA, a las 12 horas, del día 17/07/24, se reúnen:

- D. Miguel Ángel Bermejo Fraile
- D. Santiago Martínez Cotelo
- D. Joel Medrano Rodríguez

Se procede a discutir y aprobar los puntos del orden del día prefijado:

- 1°.- Finalizado el plazo de presentar recursos ante el Comité de Justicia Deportiva de Navarra a la proclamación del candidato único a la presidencia de la Federación, y no habiendo reclamación alguna se pasa a la Proclamación de Presidente a la Federación.
 - 2°.- Ruegos y preguntas.

ACUERDOS

1º.- Se proclama Presidente de la Federación Navarra de Motociclismo a D. ENRIQUE CHIVITE NAVASCUES y se le convoca a la toma de posesión el día 18/07/24.

A las 13 horas, sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión firmando los/las asistentes la conformidad con lo en ella acordado.

Fdo.: D/Dña M.A. RRyddo.: D/Dña S. M.Z. Fdo.: D/Dña Joel Metrano Presidente/a Vocal

Secretario/a

ACTA DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA FEDERACION NAVARRA DE MOTOCICLISMO, DE TOMA DE POSESION DE PRESIDENTE/A ELECTO/A

En Pamplona, en la sede de la Federación Navarra de MOTOCICLISMO, sita en PAMPLONA, a las 12 horas, del día 18/07/24, se reúnen:

D. Miguel Ángel Bermejo Fraile

Presidente/a de la Junta Electoral.

D. Santiago Martínez Cotelo

Vocal de la Junta Electoral.

D. Joel Medrano Rodríguez

Secretario/a de la Junta Electoral.

D. ENRIQUE CHIVITE NAVASCUES

Presidente electo/a de la Federación Navarra de MOTOCICLISMO

TOMA DE POSESION

En la presente reunión, convocado/a por la Junta Electoral D. ENRIQUE CHIVITE NAVASCUES, como Presidente electo de la Federación Navarra de MOTOCICLISMO según el acuerdo de la Junta Electoral de fecha 17/07/24, toma posesión del cargo ante la Junta Electoral.

A las 13 horas, sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión firmando los/las asistentes la conformidad con lo en ella acordado.

Fdo. D/Dña. Presidente/a de la Junta

Electoral

Fdo. D/Dña S. - W. Vocal de la Junta Electoral

Fdo. D/Dña LOEL Medono

Secretario/a de la Junta

Electoral

Fdo.: D.ENRIQUE CHIVITE NAVASCUES Presidente/a electo/a de la Federación Navarra de MOTOCICLISMO